
Dodatek č. 10
ke smlouvě o převzetí odpadu a zajištěni komplexních služeb v ochraně životního prostředí, kterou

dne 12. 11. 2001 uzavřely tyto smluvní strany:

EKOSFERA spol. S r.o.
IČ: 49 90 39 69
DIČ: CZ49903969
se sídlem: U Tonasa 172/2, 403 31 Ústí nad Labem,
j
zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C6119
(dále jen ,,příjemce")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
lČ: 70886300
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
jednajícŕ
(dále jen ,,původce")

1. Smluvní strany spolu dne 12. 11. 2001 uzavřely smlouvu o převzetí odpadu a zajištění
komplexních služeb v ochraně životního prostředí (dále jen ,,smlouva"), která byla postupně
upravována a doplňována prostřednictvím devíti dodatků. S ohledem na potřebu aktualizace
smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto dodatku smlouvy.

2. S účinnosti tohoto dodatku se příloha č. 1dodatku Č.9 rozšiřuje o níže uvedené cenové
ujednání. Smluvní strany v tomto dodatku specifikuji druh odpadu, který se přejjmajÍcÍ
smluvně zavázal přejímat od původce za úplatu za převzetí jednoho kilogramu či jednoho,
kusu tohoto odpadu.

Cena převzetí odpadu:

Kód Kategorie Název odpadu : Cena :
odpadu : odpadu : Kč/kg

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny
18 01 03 N 9,90zvlastni požadavky s ohledem na prevenci infekce

- Obaly pro přepravu odpadů budou bud' certifikované klinik boxy, nebo 2vrstvé baleni pytlů o
minimální sIle 100 mikronů s platným označením a v oddělené samostatné nádobě nebo big-
bagu.

Cena přepravy odpadu:

Kód Lokalita Druh vozidla Cena :
odpadu : Kč/vývoz

Chomutov Dodávkové vozidlo 1490,00

18 01 03 Ústi nad , , .
Dodavkove voz|d|o 380,00

Labem

Ceny za přepravu zahrnují vystavení průvodní a přepravní dokumentace



3. Smluvní strany se dále dohodly na rozšÍřenj platnosti smlouvy o další provozovnu, a to
požární stanici Bitozeves - Průmyslová 1063, 43801 Bitozeves

4. k novým cenám bude připočtena platná DPH.

5. Ostatní ujednání smlouvy a příloh zůstávajÍcÍ tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem, dne Ac" ,j"m V Ústi nad Labé , 2-= - :2 . Z.q


